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Cuenta Publica 2022

PATRONATO DEL CENTRO DE DESARROLLO HUMANO INTEGRAL CENTENARIO

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en Pesaos)

CENTENARIO

3

il

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Segundad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

. Ingresos por Venta de B.IEHBS y Prestacién de Servicios

Concepto

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colabaracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convanios, Incentivos Dervades de la Colaboracion Fiseal ¥ Fondos Distintos de Apurt;amonas

Transferancias, Asignacionas, Subsidios y Subvencionss, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incramento por Vanacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones ;;)r Perdida o Delenoro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisionas

Qtros Ingresos y Benaficios Vanos
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Persenales

“Materiales y Suministros 3

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferericias Internas y Asignasiones ai Sactor Priblico

Ayudas Soziales

Farsionas y Jubilaciones

Transferencias a Fideicorm=os, Mandatos y Contizios Arndlagzs

Transierercias a la Segurioad Sovial
De

Fransiara

05

1as al Extarior
Farticipacionas y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Conveni

Irtereses, Comisiones y Otros Gastos de fa Deuda Publicu

Irereses de la Deuda Publica

Comisiones e la Deuda Publica
(Gastos de la Dauda Publica
(Costo por Cobertwas
Apayos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraardinarias

Estimaciones, Depreciacionas. Deterioras, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disrninucion de lnventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciores por Pardida o Deteriors u Obsolascencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Clros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizeble

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultadios del Ejercicio {Ahorro.‘Desahofro]

2022

4,344,662
0
0
0
0
0
0

4,344,862
3,806,288

152,000
3,654,288

84,379
0
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84370
8,235,329

5.371,532
633,637
1,827 582

152,000
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139,480
55038
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8,124,231

111,088
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7,832,751
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2021

1,784,829

oo o ooo

1.784.829

4,526,706

0

4,526 706
11,614

0

0

0

0

11614

6,323,148

5,028,567
4,523,427

322227
1,182,913
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6,092,853

230,296

Bajo protesta de decir verdad declarames que los Estados Rinancieros y sus notas, son razonablemente correctas y son responsabilidad del amisor.
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C. MARIBEL REAL MARTINEZ
DIRECTCR
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C. MARIA DELROCIO ORTIZ VAZQUEZ
SUPERVISOR DE INGRESOS Y EGRESOS




